

خبر و مصاحبه

بازگشت سیف‌الله پور به نساجی

حمیدرضا بایندریان مدیرعامل باشگاه در حکمی ایزد سیف‌الله پور را به عنوان قائم مقام خود منصوب کرد. لازم به ذکر است که سیف‌الله پور در مقطعی به عنوان مدیرعامل این باشگاه مشغول به فعالیت بود و حالا دوباره به جمع نساجی‌چی‌ها بازگشته است. تیم نساجی با کادر فنی جدید خود به دنبال کسب موفقیت در دیدارهای باقی مانده لیگ برتر است و این تیم در هفته نوزدهم باید رو در روی صنعت نفت آبادان قرار بگیرد.

شکایت رسمی استقلال خوزستان به سازمان لیگ

استقلال خوزستان که نیم فصل دوم را امیدوارانه‌تر استارت زده و با کسب ۴ امتیاز طی سه بازی از منطقه خطر فاصله گرفته، نسبت به قضاوت‌های صورت گرفته در این فصل از رقابت‌ها شاکی است. این باشگاه با ارسال نامه‌ای رسمی به سازمان لیگ و کمیته داوران با اشاره به اشتباهاتی که داوران طی دیدارهای اخیر این تیم علیه آن‌ها داشته‌اند، مستندات آن را نیز ارائه داده‌اند و خواهان بررسی این کمیته شدند. این‌ها خوزستانی مدعی هستند اشتباهات داورانی طی نیم فصل اول و در ادامه در نیم فصل دوم و در جدال با تراکتور باعث از دست رفتن امتیازات آنها شده تا وضعیت نگران‌کننده‌ای در جدول نصیب آنها شود. اشتباهات داوران در بازی‌های مقابل استقلال در بازی رفت، تراکتور در بازی رفت، پیکان و همچنین گل گهر سیرجان از جمله صحنه‌های مورد بحث این باشگاه محسوب می‌شود که این باشگاه خواهان نظارت ویژه‌تر سازمان لیگ و کمیته داوران شده است.

علی قربانی: هیچ کس سراغم را نگرفت

علی قربانی مهاجم سابق استقلال پس از یک سال مصدومیت دوری از میدانی در نقل و انتقالات زمستانی امسال به پیکان اضافه شد. او درباره انتخاب تیم جدیدش می‌گوید: «من یک سال مصدوم بودم و کاملاً از فوتبال فاصله داشتم. شرایط خیلی سختی را گذراندم. نیم فصل چند پیشنهاد به دستم رسید که با منسورت‌هایی که انجام دادم، تصمیم گرفتم به پیکان اضافه شوم. من یک سال کامل را در مصدومیت گذراندم. خیلی سخت است و تنها کسانی که چنین شرایطی را تجربه کرده‌اند، می‌توانند درک کنند. روزهای سختی را گذراندم و دردهای زیادی را تحمل کردم. وقتی هم که مصدوم می‌شوی، هیچ‌کس سراغت را نمی‌گیرد. البته همسر و پسر همیشه کنار من هستند. وقتی سال‌های زیادی فوتبال بازی می‌کنی، وابستگی شدیدی به تمرین و مسابقه و جو بازی پیدا می‌کنی اما وقتی از آن شرایط دور می‌شوی، احساس بدی پیدا می‌کنی. من بعضی از روزها نمی‌توانستم از تلویزیون فوتبال ببینم. برایم خیلی سخت گذشت اما با انگیزه کامل برگشتم. فکر می‌کنم وقتی تلاش‌هایی را کرده‌ای یاد می‌آید، انگیزه‌ات چند برابر می‌شود و به هیچ وجه احساس نمی‌کنی که پایین تر هستی.» او درباره کار کردن با رضا عنایتی این طور می‌گوید: «آقا رضا تعامل خیلی خوبی با بچه‌ها دارد و می‌تواند کمک حال جوان‌ها باشد. حتی خود من و بزرگترهای تیم هم می‌توانیم از تجربیات ایشان استفاده کنیم. جو خیلی صمیمانه‌ای در تیم برقرار است اما باید تلاش بیشتری کنیم که به هدف‌مان برسیم.»



محمود فکری

پاسخ منفی به تیم لیگ یکی

پس از جدایی محمود فکری از هوادار، مدیران تیم دریای بابل به سراغ او به عنوان گزینه بومی رفتند تا تیم‌شان را از سقوط احتمالی نجات دهد. با این حال سرمربی سابق استقلال با مدیران تیم دریای بابل مذاکره‌ای نداشته است ولی منجر به عقد قرارداد نشد. گفته می‌شود محمود فکری ضمن تشکر از مدیران این تیم انصراف خود را از قبول سرمربیگری اعلام کرد. پیش از این داود سیدعباسی سرمربی دریابابل بود.



محرّم نویدکیا

سراغ بازیکنان آکادمی رفت

علیرضا محمودی یکی از اعضای بومی مس رفسنجان در سال ۹۸ و فصل قهرمانی لیگ آزادگان، با نظر محرّم نویدکیا به این تیم بازگشت. محمودی که سابقه حضور در تیم‌های ملوان، خوشه طلایی و مس شهر بابک را نیز دارد، توانایی بازی در پست‌های دفاع و هافبک چپ را دارد و یکی از محصولات آکادمی باشگاه مس رفسنجان به شمار می‌رود که می‌تواند نارنجی‌پوشان را در ادامه نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر همراهی کند.



علی اصغر اعرابی

تقابل با تیم سابق

بازی با سپاهان برای سعید دقیقی سرمربی شمس آذر از جهات مختلف حساسیت دارد. یکی از آنها حضور علی اصغر اعرابی است که یکی از بهترین‌های نیم فصل شمس آذر بود که حالا پیراهن سپاهان را بر تن دارد. او در دقیقی که برای تیم جدیدش به میدان آمده عملکرد قابل دفاعی داشته است. حالاً روز دوشنبه فرصت بسیار مناسبی برای اعرابی مهیا است تا بتواند پاسخ اعتماد سرمربی پرتغالی را بدهد.

پدیده مقابل توفان زرد

دقیقی، مورایس را به پرتغال می‌فرستد؟



آوردگاه توفان زرد اصفهان خواهد بود که اتفاقاً در میدان سختی باید بازی کند. مصاف سپاهان و شمس آذر قزوین در حالی برگزار خواهد شد که پدیده این دوره از رقابت‌های لیگ برتر، با هدایت سعید دقیقی توانست در هفته پانزدهم این رقابت‌ها، سپاهان را با شکست بدرقه کند و اراده خودش را به زردپوشان اصفهانی تحمیل کند. سپاهان در حالی بازی حساس مقابل شمس آذر را باخت که می‌توانست با کسب سه امتیاز بیشتر از هر زمانی به صدر جدول نزدیک شود، اما دقیقی مورایس را در این رقابت‌ها خواباند و نشان داد که به راحتی به تیم‌های مدعی باج نخواهد داد. حالا دوباره دقیقی و مورایس و این بار در جام حذفی روبه‌روی هم قرار می‌گیرند و اگر دقیقی باز هم بتواند با تیمش، سپاهان مدعی را شکست دهد، شاید اتفاقات دیگری در سپاهان بیفتد. ناکامی سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا، حضور پرنوسان در لیگ برتر، همه چیز را مهیا کرده است که مورایس در صورت ناکامی در جام حذفی، جایگاهش را از دست بدهد.

دوباره دقیقی و مورایس و این بار در جام حذفی روبه‌روی هم قرار می‌گیرند و اگر دقیقی باز هم بتواند با تیمش، سپاهان مدعی را شکست دهد، شاید اتفاقات دیگری در سپاهان بیفتد

به عنوان مدعیان همیشگی برتر و جام حذفی مقابل تیم‌های نه چندین مطرح نساجی و آومینیوم از رقابت‌ها کنار رفتند. همان‌طور که گفته شد برخی بازی‌های مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی فوتبال برگزار شده و طی دو، سه روز آینده، بازی‌های باقی مانده این مرحله از رقابت‌ها نیز برگزار خواهد شد. فارغ از اینکه بازی‌های استقلال و پرسپولیس مقابل حریفانی چون مس رفسنجان و نفت و گاز گچساران برگزار خواهد شد و شاید بتوان گفت بازی‌های راحتی پیش رو خواهند داشت، سپاهان اصفهان نیز باید به مصاف پدیده این فصل از رقابت‌های لیگ برتر یعنی شمس آذر قزوین برود. سپاهان در لیگ برتر فوتبال کشورمان وضعیت خوبی دارد و با دوبازی کمتر از سایر رقبا، توانسته با ۳۱ امتیاز در رده سوم جدول قرار گیرد و در صورت کسب شش امتیاز بازی معوقه‌اش، می‌تواند رده دوم جدول را نیز از آن خود کند. اما به نظر می‌رسد این ظاهر خوب سپاهان دوام چندانی نخواهد داشت. برای اثبات این موضوع باید کمی به عقب برگردیم. سپاهان لیگ برتر را در حالی شروع کرد که با حفظ سرمربی فصل گذشته و جذب بازیکنان ستاره مورد انتظار سرمربی توانست شروع قدرتمندی در لیگ برتر داشته باشد و البته انتظارات هواداران هم همین بود. اما حضور این تیم در رده سوم و حتی رده دوم جدول هم آنچنان مورد رضایت هواداران و مسئولان این تیم نیست و به نظر می‌رسد سپاهان در لیگ برتر تاکنون به آنچه که هدفش بوده، نرسیده و موفق نبوده است. اما اوضاع زمانی بخرنج می‌شود که نگاهی به عملکرد سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا داشته باشیم. در این رقابت‌ها هم انتظارات از سپاهان خیلی بیشتر بود، اما این تیم با وجود عبور از مرحله اول، نتوانست به نتایج مطلوبی دست پیدا کند و با دریافت ۶ گل در دو بازی، از این رقابت‌ها خداحافظی کرد. جام حذفی این دوره از رقابت‌ها، سومین

گزارش

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

در گرماگرم بازی‌های نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر، این روزها شاهد برگزاری بازی‌های جام حذفی هم هستیم. بازی‌هایی که به اعتقاد خیلی‌ها، راه میانبر برای رسیدن به آسیا است و خیلی از تیم‌ها با وجود شرایط نه چندان مساعد در لیگ برتر توانسته‌اند از این طریق راهی آسیا شوند که البته این موضوع برای همه تیم‌ها بسیار حائز اهمیت است. از طرف دیگر رقابت‌های جام حذفی عرصه بسیار خوبی برای تیم‌هایی است که می‌دانند به راحتی به رده‌های بالای جدول نخواهند رسید و برای اینکه خودی در فوتبال نشان دهند، معمولاً در این عرصه از رقابت‌های فوتبال، به بهترین شکل ظاهر می‌شوند و معمولاً تیم‌های مطرح و صاحب‌نام در این رقابت‌ها، طعمه تیم‌هایی که چندین مطرح می‌شوند. چنانچه در مرحله اول رقابت‌های جام حذفی این فصل، فولاد خوزستان با آن همه سابقه در فوتبال کشورمان، مقابل چادرملوی اردکان شکست خورد و خیلی زود حذف شد یا اینکه صنعت نفت آبادان در همین مرحله مقابل استقلال ملاتانی شکست را پذیرفت و از رقابت‌ها کنار رفت. این اتفاق در سال‌های گذشته به مراتب شدت بیشتری داشت به طور مثال تیم‌های استقلال و پرسپولیس



سوژه

انگار دروازه سیرجانی‌ها مطمئن است

اخباری مقابل ملوان محک می‌خورد

خود شده، چهره‌ای قابل اتکا در ترکیب گل‌گهر به شمار می‌رود که در مسابقات قلع‌نویی در جام ملت‌های آسیا باشد، اما عملکردی که او طی این فصل از خود در ترکیب سرمایه‌پوشان سیرجانی به نمایش گذاشته تحسین برانگیز بوده و یکی از مهره‌های کلیدی ماریوس اوزونیدیس به شمار می‌رود که حالا به شکل جدی رُیابردازی برای کسب سهمیه آسیایی در اولین سال حضورش در فوتبال ایران را دنبال می‌کند. اخباری که به تازگی وارد چهارمین دهه زندگی

بدهد. اگرچه اخباری در نهایت نتوانست یکی از سه سنگربان فهرست نهایی امیر قلعه‌نویی در جام ملت‌های آسیا باشد، اما عملکردی که او طی این فصل از خود در ترکیب سرمایه‌پوشان سیرجانی به نمایش گذاشته تحسین برانگیز بوده و یکی از مهره‌های کلیدی ماریوس اوزونیدیس به شمار می‌رود که حالا به شکل جدی رُیابردازی برای کسب سهمیه آسیایی در اولین سال حضورش در فوتبال ایران را دنبال می‌کند. اخباری که به تازگی وارد چهارمین دهه زندگی

محسن ذاکری
روزنامه نگار

یکی از مهم‌ترین تغییرات در خط دروازه تیم‌های لیگ برتری جدایی محمدرضا اخباری کاپیتان قرمزپوشان تبریزی پس از چند سال حضور مداوم در این تیم بود و در شرایطی که استقلال نیاز با دقت شرایط این سنگربان باتجربه را زیر نظر داشت، اخباری تصمیم گرفت در آرامش سیرجان به کار خود ادامه

